様式第１０号（第１６条関係）
令和　　年　　月　　日

茨城県知事　大井川　和彦　　　殿

	所在地
	名称
	代表者職氏名

令和６年度中小企業人材育成支援事業補助金精算払請求書

[bookmark: _GoBack]このことについて、令和６年度中小企業人材育成支援事業補助金交付要項第１６条の規定に基づき下記のとおり請求します。

記

　請求額（補助金交付確定額）　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　　店
　　　　　　　　信用組合

	口座種別
	　　　　普通　　・　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

【添付書類】
通帳の写し等（上表で記入した振込先情報が確認できる部分）

1